

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunikácia IBV Zamajer

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikácia

JKSO:

Miesto:

Obec Haniska

KS:

Dátum:

1.8.2022

Objednávateľ:

Obec Haniska

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVEL, spol.s r.o., Krivá 23, 040 01 Košice

IČO:

IČ DPH:

31669131

SK2020491814

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 784,42

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 784,42

DP: základná
znižená

Základ dane

8 784,42

Sadzba dane

20,00 %

Výška dane

1 756,88

Cena s DPH

v EUR

10 541,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

2.8.2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunikácia IBV Zamajer

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikácia

Miesto:

Obec Haniska

Dátum:

1.8.2022

Objednávateľ:

Obec Haniska

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVEL, spol.s r.o., Krivá 23, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	8 784,42
------------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	8 784,42
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	416,95
-----------------	--------

5 - Komunikácie	5 785,21
-----------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	2 582,26
----------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 784,42
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Komunikácia IBV Zamajer

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikácia

Miesto:

Obec Haniska

Dátum:

1.8.2022

Objednávateľ:

Obec Haniska

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVEL, spol.s r.o., Krivá 23, 040 01 Košice

Spracovateľ:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 784,42

D HSV Práce a dodávky HSV

8 784,42

D 1 Zemné práce

416,95

1	K	171151101.SR	Hutnenie pláne	m2	521,190	0,80	416,95
VV			4,5*115,82		521,190		
VV			Medzisúččet		521,190		
VV			Súččet		521,190		

D 5 Komunikácie

5 785,21

2	K	564762111.SR	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm, po zhut.hr. 200 mm	m2	521,190	5,70	2 970,78
VV			4,5*115,82		521,190		
VV			Medzisúččet		521,190		
VV			Súččet		521,190		
3	K	564762111.SR1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	521,190	5,40	2 814,43
VV			4,5*115,82		521,190		
VV			Medzisúččet		521,190		
VV			Súččet		521,190		

D 99 Presun hmôt HSV

2 582,26

4	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	506,326	5,10	2 582,26
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV DOMB 1

Objekt:

A - Podkladné vrstvy pod komunikácie

JKSO:

Miesto: Obec Haniska

KS:

Dátum: 1.8.2022

Objednávateľ:

Obec Haniska

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVEL, spol.s r.o., Krivá 23, 040 01 Košice

IČO:

31669131

IČ DPH:

SK2020491814

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

19 402,79

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

19 402,79

DPH

Základ dane

19 402,79

Sadzba dane

20,00 %

Výška dane

3 880,56

Cena s DPH

v EUR

23 283,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IBV DOMB 1

Objekt:

A - Podkladné vrstvy pod komunikácie

Miesto:

Obec Haniska

Dátum:

1.8.2022

Objednávateľ:

Obec Haniska

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVEL, spol.s r.o., Krivá 23, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	19 402,79
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	19 402,79
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	920,95
-----------------	--------

5 - Komunikácie	12 778,21
-----------------	-----------

99 - Presun hmôt HSV	5 703,63
----------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 402,79
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

IBV DOMB 1

Objekt:

A - Podkladné vrstvy pod komunikácie

Miesto:

Obec Haniska

Dátum:

1.8.2022

Objednávateľ:

Obec Haniska

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVEL, spol.s r.o., Krivá 23, 040 01 Košice

Spracovateľ:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 402,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 402,79

D 1

Zemné práce

920,95

1	K	171151101.SR	Hutnenie pláne	m2	1 151,190	0,80	920,95
	VV		4,5*255,82		1 151,190		
	VV		Medzisúččet		1 151,190		
	VV		Súččet		1 151,190		

D 5

Komunikácie

12 778,21

2	K	564762111.SR	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel'. 0-32 mm, po zhut.hr. 200 mm	m2	1 151,190	5,70	6 561,78
	VV		4,5*255,82		1 151,190		
	VV		Medzisúččet		1 151,190		
	VV		Súččet		1 151,190		
3	K	564762111.SR1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel'. 0-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	1 151,190	5,40	6 216,43
	VV		4,5*255,82		1 151,190		
	VV		Medzisúččet		1 151,190		
	VV		Súččet		1 151,190		

D 99

Presun hmôt HSV

5 703,63

4	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 118,358	5,10	5 703,63
---	---	-------------	---	---	-----------	------	----------